附件一：

关于推荐创建文明工地活动先进单位和个人名额一览表

	奖项与

名额

合   计
	
	创建省级文明工地前十名
	创建市级文明工地前二名
	县级建设行政主管部门
	县级质安监督站
	市级建设行政主管部门
	市级质安监督站
	建设行政主管部门或质安监督站先进个人

	
	
	企业
	项目经理
	企业
	项目经理
	
	
	
	
	

	
	
	10
	10
	22
	22
	10
	10
	3
	3
	37

	西安
	
	
	2
	2
	1
	1
	
	
	6

	咸阳
	
	
	2
	2
	1
	1
	
	
	4

	杨凌
	
	
	2
	2
	
	
	
	
	2

	宝鸡
	
	
	2
	2
	1
	1
	
	
	5

	渭南
	
	
	2
	2
	1
	1
	
	
	3

	铜川
	
	
	2
	2
	1
	1
	
	
	2

	延安
	
	
	2
	2
	1
	1
	
	
	3

	榆林
	
	
	2
	2
	1
	1
	
	
	4

	汉中
	
	
	2
	2
	1
	1
	
	
	3

	安康
	
	
	2
	2
	1
	1
	
	
	3

	商洛
	
	
	2
	2
	1
	1
	
	
	2


注：1、创建省级文明工地前十名企业和前十名项目经理由省总站依据资料确定；

2、创建市级文明工地前二名企业和前二名项目经理依各市区推荐上《画册》的单位和项目经理为准

